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Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА
ПРОТОКОЛ № 22

засідання постійної комісії  з питань законності, правопорядку і прав людини

від 17 червня 2014 року 							м. Житомир


Присутні депутати: Прокопчук В.О. – голова постійної комісії, Корх О.В., Зелінський Р.С., Карпінський Г.І., Нагорняк В.В., Нагурний В.А.,        Харитончук І.А.

Запрошені: Арешонков В.Ю. – перший заступник голови обласної ради, Ємченко Г.Г. – директор департаменту фінансів облдержадміністрації, Дмитренко Г.В. – перший заступник голови облдержадміністрації,         Кропачов Д.І. – голова постійної комісії з питань бюджету і комунальної власності, Молодковець О.І. – начальник відділу запобігання надзвичайним ситуаціям управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у Житомирській області, Сухомлин С.І. – перший заступник Житомирського міського голови, Глушенко М.Д. – заступник керуючого, начальник оргвідділу виконавчого апарату обласної ради, Пасічник О.М. – консультант відділу юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради,    Бочковський О.В. – депутат обласної ради.


Порядок денний:

1. Про внесення змін до обласного бюджету на 2014 рік.
1.1. Про виділення коштів із обласного бюджету на оновлення рухомого складу, перерозподіл субвенції та погашення заборгованості по заробітній платі працівникам КП „Житомирське трамвайно-тролейбусне управління” Житомирської міської ради (питання вноситься за рекомендацією постійної комісії з питань бюджету і комунальної власності).
2. Про внесення змін до рішення обласної ради від 29.04.2014  № 1200
„Про затвердження бюджетного регламенту Житомирської обласної ради”.  
3. Про хід виконання обласної комплексної програми забезпечення пожежної безпеки та захисту населення і територій області від надзвичайних ситуацій на 2011-2015 роки.
4. Про внесення змін до рішення обласної ради від 14.12.10 № 13 „Про Регламент роботи обласної ради”.
5. Про звернення депутатів Житомирської районної ради.
6. Про контракти.
7. Про обрання секретаря постійної комісії.
8. Про план роботи обласної ради на ІІ півріччя 2014 року.
9. Інформація про результати розгляду запитів, внесених депутатами обласної ради на сесіях обласної  ради.





1. Слухали: Ємченко Г.Г., яка проінформував по питанню про внесення змін до обласного бюджету на 2014 рік (проект даного рішення опубліковано на сайті обласної ради).

В обговоренні даного питання взяли участь депутати Корх О.В., Харитончук І.А., Карпінський Г.І.

Вирішили: рекомендувати погодити проект рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.


Одноголосно



1.1 Слухали: Сухомлина С.І., який проінформував по питанню про виділення коштів із обласного бюджету на оновлення рухомого складу, перерозподіл субвенції та погашення заборгованості по заробітній платі працівникам КП „Житомирське трамвайно-тролейбусне управління” Житомирської міської ради (питання вноситься за рекомендацією постійної комісії з питань бюджету і комунальної власності).

В обговоренні даного питання взяли участь депутати Харитончук І.А., Корх О.В., Бочковський О.В., Нагурний В.А., Карпінський Г.І. 

Вирішили: рекомендувати погодити і внести на розгляд обласної ради.

Одноголосно




2. Слухали: Ємченко Г.Г. по питанню про , внесення змін до рішення обласної ради від 29.04.2014  № 1200 „Про затвердження бюджетного регламенту Житомирської обласної ради” (проект даного рішення опубліковано на сайті обласної ради).

В обговоренні даного питання взяли участь депутати Нагурний В.А., Кропачов Д.І.

Вирішили: рекомендувати створити редакційну групу за участю представників департаменту фінансів облдержадміністрації та розробника проекту щодо узгодження окремих позицій, викладених в бюджетному регламенті Житомирської обласної ради с наступним внесенням на розгляд обласної ради.

Голосували:  							За – 6
									Утримались – 1

									Рішення прийнято
							


3. Слухали: Молодковця О.І , який проінформував по питанню про хід виконання обласної комплексної програми забезпечення пожежної безпеки та захисту населення і територій області від надзвичайних ситуацій на 2011-2015 роки (проект даного рішення опубліковано на сайті обласної ради).

В обговоренні даного питання взяли участь депутати Корх О.В., Прокопчук В.О.

Вирішили: 
1. Рекомендувати погодити проект рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
2. Доручити управлінню державної служби України з надзвичайних ситуацій у Житомирській області підготувати на пленарне засідання обласної ради на 26 червня 2014 року інформацію щодо забезпеченості пожежних частин області необхідним обладнанням з визначенням потреб для ефективної роботи.

Одноголосно



4. Слухали: Глушенка М.Д , який проінформував по питанню про Про внесення змін до рішення обласної ради від 14.12.10 № 13 „Про Регламент роботи обласної ради” (проект даного рішення опубліковано на сайті обласної ради).
Вирішили: рекомендувати погодити проект рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.

Одноголосно



5. Слухали: Прокопчука В.О. по питанню про звернення депутатів Житомирської районної ради щодо матеріальної та соціальної підтримки військовослужбовців Збройних Сил України, внутрішніх військ, національної гвардії, мобілізованих військовозобов’язаних, добровольців. 

В обговоренні даного питання взяли участь депутати Прокопчук В.О., Корх О.В., Арешонков В.Ю.

Вирішили: доручити відділу юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради опрацювати дане звернення з урахуванням змін, які відбулися останнім часом у країні і внести на розгляд президії обласної ради.


Одноголосно


6. Слухали: Арешонкова В.Ю. по питанню про контракти.

В обговоренні даного питання взяли участь депутати Нагурний В.А., Корх О.В. 

Вирішили: інформацію взяти до відома.



7. Слухали: Прокопчука В.О. про обрання секретаря постійної комісії.

В обговоренні даного питання взяли участь депутати Карпінський Г.І., Нагурний В.А., Корх О.В.

Вирішили: обрати секретарем постійної комісії з питань законності, правопорядку і прав людини Корха Олега Вікторовича.

Одноголосно



8. Слухали: Прокопчука В.О. по питанню про план роботи обласної ради на ІІ півріччя 2014 року (проект даного рішення опубліковано на сайті обласної ради).

Вирішили: рекомендувати погодити проект рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.

Одноголосно



9. Слухали: Прокопчука В.О. по питанню про результати розгляду запитів, внесених депутатами обласної ради на сесіях обласної  ради (інформацію опубліковано на сайті обласної ради).

Вирішили: інформацію взяти до відома.





Голова постійної комісії						В.О. Прокопчук
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